
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Sprinx Pharma Objednávkový Systém 
 
 

 
Sprinx Pharma Objednávkový Systém umožňuje 

plně automatizovat proces realizování 

objednávek, které zadávají zástupci jménem 

lékáren u farmaceutických distributorů – tak 

zvaných transferových objednávek. 

 
Systém může fungovat jako součást produktu 

Sprinx Pharma CRM, v integraci s jiným CRM 

 
 

 
(například Veeva CRM) anebo úplně samostatně 

bez CRM modulu. Objednávky přijaté v lékárně 

zástupcem a zadané do systému jsou 

automaticky přeneseny k distributorovi a během 

několika okamžiků je zástupce informován  
o stavu vyřizování objednávky (vyřízena, 

částečně vyřízena, nevyřízena i s 

uvedením příčiny nevyřízení). 

 
 
 
 
 

Hlavními výhodami řešení Sprinx Pharma Objednávkový systém jsou: 
 
 

· okamžitá odezva o stavu vyřizování objednávek 
 
· jednotné rozhraní pro práci zástupce (místo různých rozhraní patřících e-

shopům distributorů) 
 
· možnost zobrazovat kompletní historii prodejů dané lékárně (ne pouze transferových) 
 

· zobrazování stavu skladových zásob u distributorů 
 
· možnost rozložit objednávku do více závozů, které budou automaticky 

vyřízeny ve zvolených termínech 
 
· podpora ručně zadávaných bonusů formou naturálních rabatů nebo procent 
 
· podpora automaticky kalkulovaných bonusů, například na základě 

meziročního nárůstu objednávek 

 



 
 



 
 

 


